
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE        

(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku  

„Výběr koncového zařízení pro předání směsného komunálního a 

objemného odpadu“ 

a) Označení zadavatele  

Název zadavatele Technické služby Litvínov s.r.o. 

Sídlo S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov  

IČ 25423835 

Statutární zástupce  Ing. Petr Řeháček, MBA - jednatel 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Společnost ISES, s.r.o., M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ: 64583988 

Oprávněná osoba Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

Kontaktní osoba 
Ing. Jana Vávrová Trachtová, Ing. Karel Bursa 

ises@ises.cz, +420 233 339 718/ +420 603 119 370 

• Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je převzetí odpadu od zadavatele a jeho využití či odstranění.  

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Celkové náklady zajištění využití či odstranění odpadu za 4 roky bez DPH činí 57 842 335, 20 

Kč. 

b) Použitý druh zadávacího řízení  

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v souladu s § 56 zákona  

o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění, dále jen zákona, v otevřeném 

řízení. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

IČ: 42194920 

Odůvodnění: Hodnocení bylo provedeno dle hodnotících kritérií v souladu s postupem hodnocení 

uvedeným v Zadávací dokumentaci. Hodnotícím kritériem byly celkové náklady zajištění využití 

či odstranění odpadu za 4 roky. Nabídka účastníka Marius Pedersen a.s. splnila všechny požadavky 

Číslo nabídky Obchodní jméno účastníka IČ 

1 
Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
42194920 

2 
Recovera Využití zdrojů a.s. 

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 
25638955 

mailto:ises@ises.cz


 

  

 

na ní kladené zadávací dokumentací a ZZVZ. Nabídka tohoto účastníka se umístila v hodnocení 

na prvním místě, jeho nabídková cena byla dle hodnotícího kritéria nejvýhodnější.  

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Veřejná zakázka není rozdělena na části z důvodu nemožnosti rozdělení pro úzkou vazbu 

jednotlivých součástí plnění.  

 

Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. d), g), h), i), j), k), l) a n) zákona  

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

 

 

 

 

V Litvínově, dne 28. 6. 2022 

 

 

 

………………..…………….. 

Ing. Petr Řeháček, MBA 

                                   jednatel 

Poddodavatel (název, adresa, IČ) 

Věcná specifikace při plnění 

Materiálové a 

technologické řešení 
Finanční objem 

CELIO a.s. 

V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov 

IČ: 48289922 

Uložení odpadu 

skládkovné 

48 000 000,- Kč bez 

DPH z celkového 

objemu zakázky 


		2022-06-28T09:28:03+0200
	Ing. Petr Řeháček, MBA




